2024年 8月吉日

お取引先各位

富士工業株式会社

社内行事に伴う休業のお知らせ

平素よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。弊社では、下記の日程におい

て社内行事のため休業させていただくこととなりました。

なお、休業中にいただいたご注文につきましては、休業明け「9月 30日（月曜日）」

から順次対応させていただきます。休業中、お取引先様にはご不便をお掛けすること

と存じますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

何かご不明点やご質問がございましたら、弊社担当までご連絡ください。

今後も、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

休業日：2024年 9月 27日（金曜日）

以上